
Nachkommen von Hermann Rex

Generation 1

1. HERMANN1 REX . Er hat MARIA GERTRUD HINZEN geheiratet.

Hermann Rex und Maria Gertrud Hinzen hatten folgende Kinder:

11. MARIA SIBILLA2 RIX wurde im Jahr 1771 in Boisheim geboren. Sie heiratete Peter Heinrich
Lehnen, der Sohn von Franz Lehnen und Catharina Inderhees, am 27 Jan 1807 in Breyell. Er
wurde am 10 Jan 1769 in Breyell geboren. Er verstarb am 22 Jan 1832 in Breyell.

12. LAURENZ REX wurde am 01 Jul 1772 in Boisheim geboren. Er verstarb am 08 Sep 1832 in
Dülken. Er heiratete Maria Catharina Moors, die Tochter von Hermann Moors und Maria alias
Meve Daniels, am 10 Feb 1802 in Dülken. Sie wurde am 29 Dez 1773 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 16 Jul 1850 in Dülken.

13. GERTRUD ADELGUNDE RIX wurde im Jahr 1775 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 25 Mai
1817 in Schaag. Sie heiratete Mathias Jorißen, der Sohn von Godefridi Jorißen und Aemilia
Becks, am 14 Okt 1805 in Breyell. Er wurde am 06 Nov 1762 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 21 Sep 1833 in Schaag.

14. JOHANN MATHIAS REX wurde im Jahr 1777 in Boisheim geboren. Er heiratete Anna Gertrud
Daniels, die Tochter von Theodor Daniels und Adelgunde Hommes, am 14 Jul 1808 in Lobberich.
Sie wurde im Jahr 1776 in Lobberich geboren.

15. HENRIETTA? REX wurde im Jahr 1778 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 22 Jun 1848 in
Boisheim. Sie hat HARMES? geheiratet.

Generation 2

12. LAURENZ2 REX (Hermann1) wurde am 01 Jul 1772 in Boisheim geboren. Er verstarb am 08 Sep 1832 in
Dülken. Er heiratete Maria Catharina Moors, die Tochter von Hermann Moors und Maria alias Meve
Daniels, am 10 Feb 1802 in Dülken. Sie wurde am 29 Dez 1773 in Dülken geboren. Sie verstarb am 16 Jul
1850 in Dülken.

Laurenz Rex und Maria Catharina Moors hatten folgende Kinder:

121. TILLMANN3 REX wurde am 05 Jan 1802 in Dülken geboren. Er verstarb am 27 Apr 1878 in
Breyell Section Schaag 711. Er heiratete Anna Catharina Engbrocks, die Tochter von Johann
Engbrocks und Maria Anna Lucia Weyers, am 17 Aug 1834 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1805
in Lobberich geboren. Sie verstarb am 19 Feb 1873 in Dülken.

122. MARIA ANNA GERTRUD REX wurde am 28 Jul 1803 in Dülken geboren. Sie verstarb am 03 Okt
1860 in Dülken. Sie heiratete Joseph Coenen, der Sohn von Jacob Coenen und Sophia
Bertermans, am 14 Nov 1832 in Dülken. Er wurde im Jahr 1799 in Aldekerk geboren.

123. MARIA CATHARINA REX wurde am 26 Aug 1810 in Dülken Hameau dite Bistard geboren. Sie
verstarb am 31 Jan 1878 in Dülken. Sie heiratete Joseph Caspar Ludwig Lowis, der Sohn von
Peter Lowis und Agnes Meuser, am 11 Okt 1834 in Dülken. Er wurde im Jahr 1792 in Birgelen
geboren. Er verstarb am 19 Okt 1863 in Dülken.

13. GERTRUD ADELGUNDE2 RIX (Hermann1 Rex) wurde im Jahr 1775 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
25 Mai 1817 in Schaag. Sie heiratete Mathias Jorißen, der Sohn von Godefridi Jorißen und Aemilia Becks,
am 14 Okt 1805 in Breyell. Er wurde am 06 Nov 1762 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 21 Sep
1833 in Schaag.

Mathias Jorißen und Gertrud Adelgunde Rix hatten folgende Kinder:

131. TILMAN MICHAEL3 JORIßEN wurde am 16 Okt 1806 in Breyell geboren.

132. CATHARINA GERTRUD JORIßEN wurde am 09 Aug 1809 in Breyell geboren. Sie heiratete Peter
Michael von Hall, der Sohn von Theodor von Hall und Maria Christina Feyen, am 11 Okt 1839 in
Amern St. Georg. Er wurde am 12 Jul 1813 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 17 Jan 1894 in
Hinsbeck Dorf.

133. GERARD ARNOLD JORIßEN wurde am 17 Apr 1812 in Breyell geboren. Er verstarb am 27 Jan
1868 in Breyell. Er heiratete Anna Sibille Busché, die Tochter von Friedrich Wilhelm Buschey und
Maria Agnes Siemes, am 15 Okt 1846 in Breyell. Sie wurde am 01 Jul 1809 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 06 Jul 1855 in Breyell.
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1231. PETER LORENZ4 LOWIS wurde am 22 Mrz 1836 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 29
Dez 1920 in Dülken Schulstraße 36. Er heiratete Eva Mommers, die Tochter von Wilhelm

Generation 2 (Fortsetzung)

134. PETER GERARD JORIßEN wurde am 14 Jan 1814 in Breyell geboren.

14. JOHANN MATHIAS2 REX (Hermann1) wurde im Jahr 1777 in Boisheim geboren. Er heiratete Anna
Gertrud Daniels, die Tochter von Theodor Daniels und Adelgunde Hommes, am 14 Jul 1808 in Lobberich.
Sie wurde im Jahr 1776 in Lobberich geboren.

Johann Mathias Rex und Anna Gertrud Daniels hatten folgende Kinder:

141. ADELGUNDE3 REX wurde am 28 Mai 1811 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 27 Feb 1892
in Lobberich Flothenderstraße 27. Sie heiratete Johann Wilhelm Thelen, der Sohn von Michael
Thelen und Anna Margaretha Vranken, am 20 Okt 1836 in Lobberich. Er wurde am 21 Feb 1806 in
Lobberich geboren.

142. MARIA GERTRUD REX wurde im Jahr 1815 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 04 Mrz 1881
in Lobberich. Sie heiratete Heinrich Nicolaus Fritz, der Sohn von Peter Fritz und Christina
Elisabeth Leven, am 04 Okt 1839 in Lobberich. Er wurde am 24 Jun 1815 in Bracht geboren.

143. MARIA LUZIA REX wurde im Jahr 1821 in Lobberich geboren. Sie heiratete Peter Heinrich
Thomas, der Sohn von Peter Johann Thomas und Anna Gertrud Heines, am 21 Okt 1848 in
Lobberich. Er wurde am 27 Feb 1818 in Lobberich geboren.

Generation 3

121. TILLMANN3 REX (Laurenz2, Hermann1) wurde am 05 Jan 1802 in Dülken geboren. Er verstarb am 27
Apr 1878 in Breyell Section Schaag 711. Er heiratete Anna Catharina Engbrocks, die Tochter von Johann
Engbrocks und Maria Anna Lucia Weyers, am 17 Aug 1834 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1805 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 19 Feb 1873 in Dülken.

Tillmann Rex und Anna Catharina Engbrocks hatten folgende Kinder:

1211. FRIEDRICH WILHELM4 REX wurde im Jahr 1835 in Lobberich geboren. Er verstarb am 19 Okt
1837 in Süchteln.

1212. JACOB LAURENZ REX wurde am 12 Aug 1836 in Süchteln geboren. Er heiratete Anna
Margaretha Braßeler, die Tochter von Johann Ambrosius Brasseler und Catharina Emilia Mertens,
am 19 Feb 1873 in Dülken. Sie wurde am 08 Sep 1845 in Dülken geboren. Sie verstarb am 01 Mrz
1885 in Dülken Bistard 61.

1213. JOHANN REX wurde am 09 Dez 1836 in Süchteln Section Dornbusch geboren.

1214. ANNA GERTRUD REX wurde am 28 Nov 1838 in Süchteln Honschaft Dornbusch geboren. Sie
verstarb am 13 Jul 1896 in Breyell Boisheimerstraße 6. Sie heiratete Peter Heinrich Hax, der Sohn
von Peter Johann Hax und Anna Margaretha Hermkes, am 25 Mai 1866 in Breyell. Er wurde am 12
Jan 1840 in Breyell geboren. Er verstarb am 06 Jan 1884 in Bracht Boisheimerstraße 6.

1215. ANNA LUCIA REX wurde am 10 Okt 1840 in Süchteln Honschaft Dornbusch geboren. Sie
verstarb in Dülken Mathiasstraße 29. Sie heiratete Ignatz Hubert Offermanns, der Sohn von
Wilhelm Offermanns und Christina Neef, am 08 Mai 1877 in Dülken. Er wurde am 01 Dez 1848 in
Elfgen geboren. Er verstarb am 13 Jul 1908 in Dülken Ostgraben 79.

1216. PETER ANTON REX wurde am 15 Nov 1842 in Süchteln Honschaft Dornbusch geboren. Er
verstarb am 04 Apr 1915 in Dülken Straelener Weg 6. Er heiratete Maria Catharina Buscher, die
Tochter von Johann Wilhelm Buscher und Maria Eleonora Nothen, am 29 Okt 1880 in Dülken. Sie
wurde am 12 Okt 1845 in Dülken geboren.

1217. FRIEDRICH WILHELM REX wurde am 18 Jun 1845 in Süchteln geboren. Er verstarb am 02 Jul
1845 in Süchteln.

1218. JACOB LAURENZ REX wurde am 12 Aug 1846 in Süchteln geboren.

123. MARIA CATHARINA3 REX (Laurenz2, Hermann1) wurde am 26 Aug 1810 in Dülken Hameau dite Bistard
geboren. Sie verstarb am 31 Jan 1878 in Dülken. Sie heiratete Joseph Caspar Ludwig Lowis, der Sohn
von Peter Lowis und Agnes Meuser, am 11 Okt 1834 in Dülken. Er wurde im Jahr 1792 in Birgelen
geboren. Er verstarb am 19 Okt 1863 in Dülken.

Joseph Caspar Ludwig Lowis und Maria Catharina Rex hatten folgende Kinder:
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1421. MARIA ADELGUNDE4 FRITZ wurde am 19 Okt 1840 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 18

Generation 3 (Fortsetzung)

Mommers und Anna Gertrud Hages, am 18 Apr 1864 in Dülken. Sie wurde am 18 Aug 1838 in
Viersen geboren. Sie verstarb am 05 Feb 1910 in Dülken Schulstraße 36.

1232. FRIEDRICH WILHELM LOWIS wurde am 21 Apr 1838 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am
08 Jun 1842 in Dülken.

1233. HELENA LOWIS wurde am 21 Mrz 1840 in Dülken Bistard geboren. Sie verstarb am 11 Jan
1913 in Dülken Hospitalstraße 33 a. Sie heiratete Mathias Remigius Bayer, der Sohn von Johann
Heinrich Bayer und Anna Catharina Wirtz, am 20 Apr 1866 in Dülken. Er wurde am 20 Apr 1844 in
Katzem geboren. Er verstarb am 14 Apr 1895 in Dülken Vogelsanggasse 5.

1234. PETER ANTON LOWIS wurde im Jahr 1846 in Dülken geboren. Er verstarb am 07 Feb 1847 in
Dülken.

1235. PETER ANTON LOWIS wurde am 23 Sep 1848 in Dülken Bistard 694 geboren. Er verstarb am
13 Mai 1866 in Dülken.

133. GERARD ARNOLD3 JORIßEN (Gertrud Adelgunde2 Rix, Hermann1 Rex) wurde am 17 Apr 1812 in
Breyell geboren. Er verstarb am 27 Jan 1868 in Breyell. Er heiratete Anna Sibille Busché, die Tochter von
Friedrich Wilhelm Buschey und Maria Agnes Siemes, am 15 Okt 1846 in Breyell. Sie wurde am 01 Jul 1809
in Breyell geboren. Sie verstarb am 06 Jul 1855 in Breyell.

Gerard Arnold Jorißen und Anna Sibille Busché hatten folgende Kinder:

1331. MARIA AGNES ADELGUNDE4 JORIßEN wurde am 06 Aug 1847 in Breyell geboren.

1332. FRIEDRICH WILHELM MATHIAS JORIßEN wurde am 09 Aug 1850 in Breyell geboren. Er verstarb
am 20 Nov 1850 in Breyell.

1333. ANNA CATHARINA GERTRUD JORIßEN wurde am 27 Jan 1852 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 07 Nov 1853 in Breyell.

141. ADELGUNDE3 REX (Johann Mathias2, Hermann1) wurde am 28 Mai 1811 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 27 Feb 1892 in Lobberich Flothenderstraße 27. Sie heiratete Johann Wilhelm Thelen, der
Sohn von Michael Thelen und Anna Margaretha Vranken, am 20 Okt 1836 in Lobberich. Er wurde am 21
Feb 1806 in Lobberich geboren.

Johann Wilhelm Thelen und Adelgunde Rex hatten folgende Kinder:

1411. ANNA GERTRUD4 THELEN wurde am 15 Dez 1838 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20
Dez 1916 in Lobberich Süchtelner Straße 11. Sie heiratete Franz Heinrich Hoffmanns, der Sohn
von Johann Gerard Hofmanns und Catharina Margaretha Moers, am 16 Jan 1865 in Lobberich. Er
wurde am 02 Apr 1840 in Breyell Schaag geboren. Er verstarb am 06 Nov 1900 in Lobberich
Bocholterweg.

1412. ANNA MARGARETHA THELEN wurde am 04 Mai 1841 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
29 Nov 1907 in Lobberich Flothenderstrasse 27. Sie heiratete Conrad Jakels, der Sohn von Peter
Jackels und Maria Magdalena Adams, am 20 Jan 1873 in Lobberich. Er wurde am 29 Sep 1833 in
Wegberg geboren. Er verstarb am 30 Jun 1908 in Lobberich Flothenderstraße 27.

1413. MARTIN THELEN wurde am 09 Nov 1842 in Lobberich geboren. Er heiratete (1) AGNES

WILHELMINE MÜLLER, die Tochter von Wilhelm Müller und Margaretha alias Mahler Malles, am 27
Sep 1865 in Lobberich. Sie wurde am 06 Mrz 1841 in Kempen geboren. Er heiratete (2) JOSEPHINA

CATHARINA HOFFMANS, die Tochter von Johann Gerard Hofmanns und Catharina Margaretha
Moers, am 22 Jan 1875 in Breyell. Sie wurde am 29 Okt 1846 in Breyell Schaag geboren. Sie
verstarb am 24 Dez 1908 in Lobberich Süchtelnerstraße 107.

1414. ANNA SIBILLA THELEN wurde am 04 Mai 1851 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03 Jun
1887 in Lobberich Flothenderstraße 7. Sie heiratete Franz Wilhelm Saßen, der Sohn von Christian
Saßen und Maria Margaretha Münten, am 04 Okt 1875 in Lobberich. Er wurde am 28 Nov 1841 in
Burgwaldniel geboren. Er verstarb am 19 Mrz 1902 in Lobberich Oirlicherstraße 68.

142. MARIA GERTRUD3 REX (Johann Mathias2, Hermann1) wurde im Jahr 1815 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 04 Mrz 1881 in Lobberich. Sie heiratete Heinrich Nicolaus Fritz, der Sohn von Peter Fritz und
Christina Elisabeth Leven, am 04 Okt 1839 in Lobberich. Er wurde am 24 Jun 1815 in Bracht geboren.

Heinrich Nicolaus Fritz und Maria Gertrud Rex hatten folgende Kinder:
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12124. SOHN REX wurde am 07 Dez 1879 in Dülken geboren. Er verstarb am 07 Dez 1879 in

Generation 3 (Fortsetzung)

Okt 1912 in Lobberich Mühlenstraße 63. Sie heiratete (1) JOHANN HEINRICH SCHROERS, der Sohn
von Peter Heinrich Schroers und Anna Gertrud Meyers, am 22 Jul 1872 in Lobberich. Er wurde am
27 Jun 1836 in Breyell geboren. Er verstarb am 22 Jan 1904 in Lobberich Mühlenstraße 63. Sie
heiratete (2) JOHANN JAKOB KOHLEN, der Sohn von Peter Johann Kohlen und Maria Agnes Spee,
am 05 Okt 1865 in Lobberich. Er wurde am 29 Apr 1841 in Breyell geboren. Er verstarb am 01 Jan
1866.

1422. JOHANN PETER FRITZ wurde am 05 Dez 1841 in Lobberich geboren. Er verstarb am 08 Okt
1917 in Lobberich Flothenderstraße 11. Er heiratete (1) MARIA ANNA CATHARINA RIPKENS, die
Tochter von Mathias Ripkens und Anna Heldens, am 05 Nov 1883 in Lobberich. Sie wurde am 11
Jul 1857 in Hinsbeck geboren. Er heiratete (2) MARIA AGNES BONNERS, die Tochter von Mathias
Bonners und Katharina Hespers, am 05 Feb 1896 in Lobberich. Sie wurde am 18 Sep 1854 in
Viersen geboren.

1423. HERMANN JOSEF FRITZ wurde am 13 Okt 1846 in Lobberich geboren. Er verstarb am 22 Jun
1928 in Lobberich Bahnstraße 51. Er heiratete Johanna Franziska Müller, die Tochter von Joseph
Heinrich Müller und Maria Catharina Welmans, am 14 Nov 1881 in Lobberich. Sie wurde am 01
Mai 1862 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 09 Mrz 1935 in Lobberich Mühlenstraße 59.

1424. ANNA CATHARINA FRITZ wurde am 28 Aug 1854 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 22
Sep 1897 in Lobberich Flothenderstraße 3. Sie heiratete Hermann Josef Terhaag, der Sohn von
Johann Winand Terhaag und Maria Barbara Syben, am 25 Jul 1881 in Lobberich. Er wurde am 22
Jun 1847 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 15 Apr 1904 in Kaldenkirchen.

143. MARIA LUZIA3 REX (Johann Mathias2, Hermann1) wurde im Jahr 1821 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Peter Heinrich Thomas, der Sohn von Peter Johann Thomas und Anna Gertrud Heines, am 21
Okt 1848 in Lobberich. Er wurde am 27 Feb 1818 in Lobberich geboren.

Peter Heinrich Thomas und Maria Luzia Rex hatten folgende Kinder:

1431. PETER JOHANN4 THOMAS wurde am 11 Sep 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb am 10
Sep 1908 in Dülken Hausen 1. Er heiratete Christina Imhoff, die Tochter von Ludwig Imhoff und
Anna Catharina Irmen, am 16 Feb 1882 in Kempen. Sie wurde am 05 Jan 1855 in Kempen
geboren. Sie verstarb am 27 Apr 1902 in Dülken Hausen 3.

1432. ADELGUNDE THOMAS wurde am 25 Mai 1855 in Lobberich geboren. Sie heiratete Ludwig
Schlicht, der Sohn von Johann Jacob Schlicht und Adelheid Müllers, am 23 Sep 1878 in
Lobberich. Er wurde am 27 Okt 1855 in Kempen geboren.

1433. ANNA MARIA GERTRUD THOMAS wurde am 20 Aug 1852 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Friedrich Wilhelm Schüpp, der Sohn von Heinrich Schüpp und Adelheid Biesen, am 23 Okt 1880
in Lobberich. Er wurde am 28 Apr 1848 in Viersen geboren. Er verstarb am 28 Mai 1899 in
Lobberich Sassenfelderwef 41.

Generation 4

1212. JACOB LAURENZ4 REX (Tillmann3, Laurenz2, Hermann1) wurde am 12 Aug 1836 in Süchteln geboren.
Er heiratete Anna Margaretha Braßeler, die Tochter von Johann Ambrosius Brasseler und Catharina Emilia
Mertens, am 19 Feb 1873 in Dülken. Sie wurde am 08 Sep 1845 in Dülken geboren. Sie verstarb am 01
Mrz 1885 in Dülken Bistard 61.

Jacob Laurenz Rex und Anna Margaretha Braßeler hatten folgende Kinder:

12121. JOHANN HEINRICH5 REX wurde am 17 Okt 1874 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am
28 Sep 1953 in Kempen Ndr.. Er heiratete (1) VERH.II.REX am 24 Sep 1940 in Krefeld Mitte. Er
heiratete (2) VERH.REX im Jahr 1901 in KRefeld No. 173.

12122. MARIA AGNES REX wurde am 12 Nov 1876 in Dülken Bistard geboren. Sie verstarb am 05
Mai 1958 in Oedt. Sie heiratete Johann Adam Berendahls, der Sohn von Johann Jacob
Behrendahls und Sibilla Catharina Hubertina Fliegen, am 12 Feb 1904 in Dülken. Er wurde am 12
Mrz 1881 in Oedt geboren.

12123. TOCHTER REX wurde am 04 Mrz 1879 in Dülken geboren. Sie verstarb am 04 Mrz 1879 in
Dülken.
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12163. PETER MATHIAS REX wurde am 03 Aug 1885 in Dülken Straelener Weg 125 geboren. Er
heiratete (1) VERH.REX am 14 Apr 1951 in Düsseldorf Rath. Er heiratete (2) VERH.REX am 14 Jul

Generation 4 (Fortsetzung)

Dülken Bistard 61.

12125. FRIEDRICH WILHELM REX wurde am 24 Apr 1883 in Dülken Bistard 61 geboren. Er verstarb
am 19 Jan 1887 in Dülken Bistard 62.

12126. KATHARINA EMILIA REX wurde am 19 Jul 1873 in Dülken geboren. Sie verstarb am 30 Nov
1945 in Bornheim Landkreis Bonn.

12127. ANNA REX wurde am 29 Nov 1880 in Dülken Bistard 61 geboren.

1214. ANNA GERTRUD4 REX (Tillmann3, Laurenz2, Hermann1) wurde am 28 Nov 1838 in Süchteln
Honschaft Dornbusch geboren. Sie verstarb am 13 Jul 1896 in Breyell Boisheimerstraße 6. Sie heiratete
Peter Heinrich Hax, der Sohn von Peter Johann Hax und Anna Margaretha Hermkes, am 25 Mai 1866 in
Breyell. Er wurde am 12 Jan 1840 in Breyell geboren. Er verstarb am 06 Jan 1884 in Bracht
Boisheimerstraße 6.

Peter Heinrich Hax und Anna Gertrud Rex hatten folgende Kinder:

12141. ANNA MARIA CATHARINA5 HOX wurde am 03 Mai 1867 in Breyell geboren. Sie heiratete
Heinrich Johann Blauen, der Sohn von Heinrich Jacob Blauen und Anna Sibilla Schmitz, am 10
Mai 1897 in Lobberich. Er wurde am 05 Jul 1868 in Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Apr
1906 in Lobberich.

12142. MARGARETHA GERTRUD HUBERTINE HOX wurde am 04 Mai 1868 in Breyell geboren. Sie
heiratete Johann Heinrich Buscher, der Sohn von Johann Peter Joseph Buscher und Anna Maria
Agatha Stroucken, am 22 Mai 1894 in Breyell. Er wurde am 13 Nov 1865 in Lobberich geboren.

12143. JOHANNA HOX wurde am 11 Okt 1869 in Breyell geboren.

12144. FRANZ JOHANN HEINRICH HOX wurde am 31 Aug 1871 in Breyell geboren.

12145. CATHARINA GERTRUD HUBERTINE HOX wurde am 05 Jul 1873 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 20 Aug 1873 in Schaag.

12146. ANTON HUBERT HOX wurde am 05 Jul 1873 in Breyell geboren. Er verstarb am 04 Dez
1952.

1215. ANNA LUCIA4 REX (Tillmann3, Laurenz2, Hermann1) wurde am 10 Okt 1840 in Süchteln Honschaft
Dornbusch geboren. Sie verstarb in Dülken Mathiasstraße 29. Sie heiratete Ignatz Hubert Offermanns, der
Sohn von Wilhelm Offermanns und Christina Neef, am 08 Mai 1877 in Dülken. Er wurde am 01 Dez 1848 in
Elfgen geboren. Er verstarb am 13 Jul 1908 in Dülken Ostgraben 79.

Ignatz Hubert Offermanns und Anna Lucia Rex hatten folgende Kinder:

12151. WILHELM5 OFFERMANNS wurde am 05 Aug 1877 in Dülken Süchtelnerstraße 11 geboren. Er
verstarb am 17 Jul 1946 in Dülken. Er heiratete Maria Gertrud Hubertine van Helden, die Tochter
von Peter Hubert van Helden und Anna Theresia Kamper, am 18 Okt 1899 in Dülken. Sie wurde
am 17 Mrz 1876 in Roermond geboren. Sie verstarb am 03 Aug 1938 in Dülken Heesstraße 3.

12152. CHRISTINA OFFERMANNS wurde am 28 Nov 1878 in Dülken Süchtelnerstraße 8 geboren. Sie
verstarb am 29 Okt 1957 in Dülken.

12153. JACOB OFFERMANNS wurde am 18 Okt 1881 in Dülken Buscherweg 1 geboren. Er verstarb
am 09 Sep 1951 in Kemepen Ndrh.. Er heiratete (1) VERH.OFFERMANNS am 07 Aug 1948 in
Kempen Ndrh.. Er heiratete (2) VERH.OFFERMANNS im Jahr 1912 in Düsseldorf No. 765.

1216. PETER ANTON4 REX (Tillmann3, Laurenz2, Hermann1) wurde am 15 Nov 1842 in Süchteln Honschaft
Dornbusch geboren. Er verstarb am 04 Apr 1915 in Dülken Straelener Weg 6. Er heiratete Maria Catharina
Buscher, die Tochter von Johann Wilhelm Buscher und Maria Eleonora Nothen, am 29 Okt 1880 in Dülken.
Sie wurde am 12 Okt 1845 in Dülken geboren.

Peter Anton Rex und Maria Catharina Buscher hatten folgende Kinder:

12161. JOHANN WILHELM5 REX wurde am 24 Okt 1881 in Dülken Straelener Weg 125 geboren. Er
verstarb am 20 Jan 1949 in Düsseldorf Rath.

12162. HEINRICH REX wurde am 30 Jan 1883 in Dülken Straelener Weg 125 geboren. Er verstarb
am 20 Jun 1884 in Dülken Straelener Weg 125.
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1411. ANNA GERTRUD4 THELEN (Adelgunde3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 15 Dez

Generation 4 (Fortsetzung)
(1) Apr (2)

1914 in Düsseldorf Nord.

1231. PETER LORENZ4 LOWIS (Maria Catharina3 Rex, Laurenz2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 22 Mrz
1836 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 29 Dez 1920 in Dülken Schulstraße 36. Er heiratete Eva
Mommers, die Tochter von Wilhelm Mommers und Anna Gertrud Hages, am 18 Apr 1864 in Dülken. Sie
wurde am 18 Aug 1838 in Viersen geboren. Sie verstarb am 05 Feb 1910 in Dülken Schulstraße 36.

Peter Lorenz Lowis und Eva Mommers hatten folgende Kinder:

12311. MARIA5 LOWIS wurde am 26 Jan 1866 in Dülken Grabenstraße geboren. Sie verstarb am
07 Okt 1941 in Viersen. Sie heiratete Peter Heinrich Bongartz, der Sohn von Maria Bongartz, am
01 Mai 1895 in Dülken. Er wurde am 18 Mrz 1862 in Dülken Hospitalstraße geboren. Er verstarb
am 08 Feb 1946 in Viersen.

12312. HELENA LOWIS wurde am 13 Okt 1867 in Dülken geboren. Sie verstarb am 17 Okt 1942 in
Hadama.

12313. LUDWIG LOWIS wurde am 05 Jan 1871 in Dülken geboren. Er verstarb am 21 Nov 1941 in
Mönchengladbach.

12314. ANNA LOWIS wurde am 10 Feb 1873 in Dülken geboren. Sie verstarb am 02 Mai 1960 in
Alpen Veen.

12315. CATHARINA LOWIS wurde am 04 Mai 1876 in Dülken Schulstraße 11 geboren. Sie verstarb
am 06 Apr 1960 in Alpen Veen. Sie heiratete Wilhelm Hedderich, der Sohn von Johann Gerhard
Hedderich und Maria Louisa Müllers, am 09 Okt 1899 in Dülken. Er wurde am 30 Mrz 1873 in
Hinsbeck geboren. Er verstarb am 24 Feb 1947 in Alpen.

12316. GERTRUD LOWIS wurde am 03 Apr 1878 in Dülken Schulstraße 11 geboren. Sie verstarb
am 14 Nov 1945 in Bad Godesberg.

12317. PETER ANTON LOWIS wurde am 17 Jul 1880 in Dülken Schulstraße 11 geboren. Er verstarb
am 25 Dez 1884 in Dülken Schulstraße 11.

1233. HELENA4 LOWIS (Maria Catharina3 Rex, Laurenz2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 21 Mrz 1840 in
Dülken Bistard geboren. Sie verstarb am 11 Jan 1913 in Dülken Hospitalstraße 33 a. Sie heiratete Mathias
Remigius Bayer, der Sohn von Johann Heinrich Bayer und Anna Catharina Wirtz, am 20 Apr 1866 in
Dülken. Er wurde am 20 Apr 1844 in Katzem geboren. Er verstarb am 14 Apr 1895 in Dülken
Vogelsanggasse 5.

Mathias Remigius Bayer und Helena Lowis hatten folgende Kinder:

12331. ANNA HELENA5 BAIER wurde am 11 Feb 1867 in Dülken geboren. Sie verstarb am 09 Mai
1870 in Dülken.

12332. CATHARINA ROSALIA BAIER wurde am 26 Nov 1868 in Dülken geboren. Sie heiratete Hubert
Wilhelm Willems, der Sohn von Wilhelm Willems und Mechtild Giesen, am 29 Sep 1893 in Dülken.
Er wurde am 30 Mrz 1867 in Roermond geboren.

12333. HEINRICH JOSEF BAIER wurde am 04 Jun 1871 in Dülken geboren. Er verstarb am 19 Okt
1889 in Dülken Vogelsanggasse 5.

12334. JOSEPHINA BAIER wurde am 12 Mai 1874 in Dülken Marktstraße 8 1/3 geboren. Sie
verstarb am 21 Nov 1940 in Dülken Hospitalstraße 33 a. Sie heiratete Peter Heinrich Beckers, der
Sohn von Peter Heinrich Beckers und Anna Catharina Drufen, am 26 Mai 1898 in Dülken. Er
wurde am 03 Apr 1870 in Dülken geboren. Er verstarb am 12 Jul 1961 in Dülken Hospitalstraße 33
a.

12335. FRANZ LUDWIG BAIER wurde am 21 Dez 1876 in Dülken Marktstraße 8 1/4 geboren. Er
verstarb am 23 Jan 1922 in Dülken Vogelsanggasse 12. Er heiratete Anna Ludmilla Niethen, die
Tochter von Johann Hermann Niethen und Anna Maria van Dyk, am 14 Mrz 1902 in Dülken. Sie
wurde am 15 Sep 1865 in Breyell Haag geboren.

12336. ALOYSIUS BAIER wurde am 29 Aug 1879 in Dülken Marktstraße 8 1/4 geboren. Er verstarb
am 27 Mai 1927 in Dülken. Er heiratete Elisabeth Weymar, die Tochter von Johann Leopold
Weymar und Maria Katharina Vogels, am 05 Feb 1904 in Dülken. Sie wurde am 19 Mrz 1880 in
Dülken Thalstraße 7 geboren. Sie verstarb am 01 Mai 1935 in Dülken Hardtstraße 39.
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14125. JOSEPHA JAKELS wurde im Jahr 1878 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 07 Mrz 1880

Generation 4 (Fortsetzung)

1838 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20 Dez 1916 in Lobberich Süchtelner Straße 11. Sie heiratete
Franz Heinrich Hoffmanns, der Sohn von Johann Gerard Hofmanns und Catharina Margaretha Moers, am
16 Jan 1865 in Lobberich. Er wurde am 02 Apr 1840 in Breyell Schaag geboren. Er verstarb am 06 Nov
1900 in Lobberich Bocholterweg.

Franz Heinrich Hoffmanns und Anna Gertrud Thelen hatten folgende Kinder:

14111. ANNA ADELGUNDE5 HOFFMANNS wurde am 12 Mai 1865 in Breyell geboren. Sie heiratete
Peter Mathias Peuten, der Sohn von Gerhard Peuten und Elisabeth Koch, am 06 Nov 1886 in
Bracht. Er wurde am 12 Feb 1865 in Baarlo geboren.

14112. MARTIN GERHARD HOFFMANNS wurde am 02 Sep 1866 in Breyell geboren. Er heiratete
Anna Catharina Josephine Müllers, die Tochter von Gottfried Müllers und Adelgunde Josefine
Pasch, am 26 Aug 1898 in Lobberich. Sie wurde am 02 Jul 1866 in Hinsbeck geboren.

14113. ANNA MAGDALENA HOFFMANNS wurde am 04 Jan 1868 in Breyell geboren. Sie verstarb am
19 Feb 1912 in Lobberich Süchtelnerstraße 24. Sie heiratete Heinrich Kamp, der Sohn von Jacob
Kamp und Christina Martens, am 15 Feb 1901 in Lobberich. Er wurde am 06 Feb 1866 in Krefeld
geboren.

14114. MARIA MARGARETA WILHELMINE HOFFMANNS wurde am 28 Nov 1869 in Breyell geboren. Sie
heiratete Robert Arnold Tomberg, der Sohn von Arnold Tomberg und Louise Schmitz, am 13 Jun
1890 in Lobberich. Er wurde am 13 Apr 1865 in Krefeld geboren.

14115. JOHANN GERHARD HOFFMANNS wurde am 20 Aug 1871 in Breyell Schaag geboren. Er
verstarb am 29 Jan 1917 in Lobberich.

14116. ANNA JOSEPHINA HOFFMANNS wurde am 18 Aug 1873 in Breyell geboren. Sie verstarb am
14 Mai 1935 in Lobberich Kurzestraße 41. Sie heiratete Reiner Hubert Peulen, der Sohn von
Gerhard Peulen und Elisabeth Koch, am 18 Feb 1898 in Lobberich. Er wurde am 20 Jan 1875 in
Baarlo NL geboren.

14117. ANNA CÄCILIA HOFFMANNS wurde am 01 Dez 1875 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Johann Mathias Klöskes, der Sohn von Wilhelm Klöskes und Petronella Jansen, am 26 Apr 1900
in Lobberich. Er wurde am 14 Apr 1875 in Lobberich geboren.

14118. MARIA LUCIA HOFFMANNS wurde am 13 Dez 1879 in Lobberich geboren. Sie heiratete (1)
JOHANN LEONARD BACKES, der Sohn von Hermann Josef Backes und Anna Gertrud Fendel, am 11
Jul 1904 in Lobberich. Er wurde am 03 Dez 1879 in Breyell geboren. Er verstarb am 11 Dez 1905
in Lobberich Sassenfelderstraße 10. Sie heiratete (2) JOHANN PETER PASCHER, der Sohn von
Peter Heinrich Richard Pascher und Maria Catharina Hubertine Dohmen, am 15 Jan 1917 in
Lobberich. Er wurde am 05 Feb 1877 in Breyell geboren. Er verstarb am 21 Apr 1938 in Lobberich
Süchtelner Straße 31.

1412. ANNA MARGARETHA4 THELEN (Adelgunde3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 04
Mai 1841 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 29 Nov 1907 in Lobberich Flothenderstrasse 27. Sie
heiratete Conrad Jakels, der Sohn von Peter Jackels und Maria Magdalena Adams, am 20 Jan 1873 in
Lobberich. Er wurde am 29 Sep 1833 in Wegberg geboren. Er verstarb am 30 Jun 1908 in Lobberich
Flothenderstraße 27.

Conrad Jakels und Anna Margaretha Thelen hatten folgende Kinder:

14121. MARIA ADELGUNDE5 JAKELS wurde am 06 Feb 1874 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Johann Wilhelm Josef Hubert Flüggen, der Sohn von Johann Gisbert Flüggen und Anna Gertrud
Corens, am 26 Nov 1906 in Breyell. Er wurde am 31 Aug 1870 in Breyell geboren.

14122. HERMANN JOSEF JAKELS wurde am 23 Nov 1875 in Lobberich geboren. Er heiratete
Hubertine Wilhelmine Losberg, die Tochter von Peter Joseph Losberg und Maria Catharina Dols,
am 28 Mai 1907 in Lobberich. Sie wurde am 08 Aug 1880 in Lobberich geboren.

14123. HEINRICH JAKELS wurde am 16 Aug 1880 in Lobberich geboren. Er heiratete Christine
Meeners, die Tochter von Gerhard Meiners und Anna Gertrud Inderhees, am 27 Okt 1906 in
Lobberich. Sie wurde am 10 Jul 1878 in Lobberich geboren.

14124. MARIA ANNA JAKELS wurde im Jahr 1877 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 21 Dez
1878 in Lobberich.
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14145. THEODOR SAßEN wurde im Jahr 1882 in Lobberich geboren. Er verstarb am 13 Mrz 1895 in

Generation 4 (Fortsetzung)

in Lobberich.

14126. REINER JAKELS wurde im Jun 1881 in Lobberich geboren. Er verstarb am 15 Apr 1882 in
Lobberich.

1413. MARTIN4 THELEN (Adelgunde3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 09 Nov 1842 in
Lobberich geboren. Er heiratete (1) AGNES WILHELMINE MÜLLER, die Tochter von Wilhelm Müller und
Margaretha alias Mahler Malles, am 27 Sep 1865 in Lobberich. Sie wurde am 06 Mrz 1841 in Kempen
geboren. Er heiratete (2) JOSEPHINA CATHARINA HOFFMANS, die Tochter von Johann Gerard Hofmanns und
Catharina Margaretha Moers, am 22 Jan 1875 in Breyell. Sie wurde am 29 Okt 1846 in Breyell Schaag
geboren. Sie verstarb am 24 Dez 1908 in Lobberich Süchtelnerstraße 107.

Martin Thelen und Agnes Wilhelmine Müller hatten folgendes Kind:

14131. CARL MAXIMILIAN5 THELEN wurde am 29 Sep 1867 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Wöllems, die Tochter von Josef Wöllems und Anna Christina Willemsen, am 16 Jan 1893 in
Lobberich. Sie wurde am 19 Apr 1869 in Grefrath geboren.

Martin Thelen und Josephina Catharina Hoffmans hatten folgende Kinder:

14132. JOHANN CONRAD5 THELEN wurde am 19 Aug 1875 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11
Mrz 1931 in LObberich Flothender Straße 40. Er heiratete Bernardine Bontenakels, die Tochter
von Friedrich Bontenakels und Johanna Helena Dammer, am 21 Jul 1899 in Lobberich. Sie wurde
am 20 Aug 1879 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 10 Feb 1930 in Lobberich Flothender
Straße 40.

14133. JOSEFINA THELEN wurde am 14 Jan 1878 in Lobberich geboren. Sie heiratete Friedrich
Wilhelm Vath, der Sohn von Heinrich Arnold Vath und Anna Catharina Elisabeth Barbara Vieten,
am 11 Nov 1898 in Lobberich. Er wurde am 14 Mai 1875 in Dülken Bergerstraße geboren. Er
verstarb am 25 Jul 1944 in Meseritz Obrawaldw.

14134. WILHELM THELEN wurde im Aug 1876 in Lobberich geboren. Er verstarb am 06 Sep 1877 in
Lobberich.

14135. ANNA LUCIA THELEN wurde im Aug 1885 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 17 Dez
1886 in Lobberich.

14136. MARIA ARNOLDINA THELEN wurde im Apr 1890 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 08
Feb 1891 in Lobberich.

14137. JOHANN HEINRICH THELEN wurde im Jahr 1881 in Lobberich geboren. Er verstarb am 21
Apr 1901 in Lobberich Süchtelnerstraße 107.

1414. ANNA SIBILLA4 THELEN (Adelgunde3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 04 Mai
1851 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03 Jun 1887 in Lobberich Flothenderstraße 7. Sie heiratete
Franz Wilhelm Saßen, der Sohn von Christian Saßen und Maria Margaretha Münten, am 04 Okt 1875 in
Lobberich. Er wurde am 28 Nov 1841 in Burgwaldniel geboren. Er verstarb am 19 Mrz 1902 in Lobberich
Oirlicherstraße 68.

Franz Wilhelm Saßen und Anna Sibilla Thelen hatten folgende Kinder:

14141. FRANZ FRIEDRICH5 SAßEN wurde am 21 Apr 1876 in Lobberich geboren. Er verstarb am 14
Mrz 1935 in Lobberich Friedenstraße 32. Er heiratete Christina Scheer, die Tochter von Johann
Jacob Scheer und Anna Cornelia van Heinsberg, am 09 Nov 1904 in Dülken. Sie wurde am 02 Jul
1881 in Dülken Reiterstraße 18 geboren.

14142. FRANZ HEINRICH SAßEN wurde am 07 Feb 1884 in Lobberich geboren. Er verstarb am 02
Nov 1931 in Breyell Onnert 22d. Er heiratete Maria Josefine Hegholz, die Tochter von Peter
Heinrich Hegholz und Gertrud Agnes Heckmann, am 24 Jul 1917 in Lobberich. Sie wurde am 16
Jan 1886 in Lobberich geboren.

14143. MARTIN SAßEN wurde am 25 Jan 1878 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria Rosalia
Steger, die Tochter von Peter Mathias Steeger und Margaretha Leuker, am 06 Mai 1907 in
Hinsbeck. Sie wurde am 16 Jan 1879 in Hinsbeck geboren.

14144. ANNA MARGARETHA SAßEN wurde im Jan 1886 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 21
Feb 1886 in Lobberich.
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LobberichSittard 11.

1421. MARIA ADELGUNDE4 FRITZ (Maria Gertrud3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 19
Okt 1840 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 18 Okt 1912 in Lobberich Mühlenstraße 63. Sie heiratete
(1) JOHANN HEINRICH SCHROERS, der Sohn von Peter Heinrich Schroers und Anna Gertrud Meyers, am 22
Jul 1872 in Lobberich. Er wurde am 27 Jun 1836 in Breyell geboren. Er verstarb am 22 Jan 1904 in
Lobberich Mühlenstraße 63. Sie heiratete (2) JOHANN JAKOB KOHLEN, der Sohn von Peter Johann Kohlen
und Maria Agnes Spee, am 05 Okt 1865 in Lobberich. Er wurde am 29 Apr 1841 in Breyell geboren. Er
verstarb am 01 Jan 1866.

Johann Heinrich Schroers und Maria Adelgunde Fritz hatten folgende Kinder:

14211. JOHANN LUDWIG5 SCHROERS wurde im Jahr 1876 in Lobberich geboren. Er verstarb am 02
Apr 1914 in Lobberich.

14212. HERMANN JOSEPH SCHROERS wurde im Jahr 1877 in Lobberich geboren. Er verstarb am 26
Mai 1879 in Lobberich.

14213. AUGUST SCHROERS wurde im Sep 1878 in Lobberich geboren. Er verstarb am 04 Jun 1879
in Lobberich.

Johann Jakob Kohlen und Maria Adelgunde Fritz hatten folgendes Kind:

14214. JOHANN JACOB5 KOHLEN wurde am 13 Sep 1866 in Lobberich geboren. Er heiratete
Wilhelmine Ludowika Prümen, die Tochter von Johann Leonard Prümen und Adelheid alias Genau
Schöny, am 05 Okt 1891 in Lobberich. Sie wurde am 23 Sep 1860 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 25 Dez 1919 in Breyell Dohrstraße 9.

1422. JOHANN PETER4 FRITZ (Maria Gertrud3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 05 Dez
1841 in Lobberich geboren. Er verstarb am 08 Okt 1917 in Lobberich Flothenderstraße 11. Er heiratete (1)
MARIA ANNA CATHARINA RIPKENS, die Tochter von Mathias Ripkens und Anna Heldens, am 05 Nov 1883 in
Lobberich. Sie wurde am 11 Jul 1857 in Hinsbeck geboren. Er heiratete (2) MARIA AGNES BONNERS, die
Tochter von Mathias Bonners und Katharina Hespers, am 05 Feb 1896 in Lobberich. Sie wurde am 18 Sep
1854 in Viersen geboren.

Johann Peter Fritz und Maria Anna Catharina Ripkens hatten folgende Kinder:

14221. JOSEF FERDINAND5 FRITZ wurde am 07 Feb 1879 in Bracht geboren. Er heiratete Anna
Catharina Terhaag, die Tochter von August Terhaag und Maria Agnes Jansen, am 15 Nov 1904 in
Kaldenkirchen. Sie wurde am 01 Mai 1880 in Kaldenkirchen geboren.

14222. ANNA MARIA FRITZ wurde am 18 Feb 1890 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 19 Sep
1919. Sie heiratete Peter Mathias Hölters, der Sohn von Peter Heinrich Hölters und Anna Theven,
am 25 Feb 1919 in Lobberich. Er wurde am 17 Jan 1890 in Boisheim geboren. Er verstarb am 19
Jan 1975 in Boisheim.

14223. JOHANN HEINRICH FRITZ wurde im Sep 1884 in Lobberich geboren. Er verstarb am 28 Sep
1884 in Lobberich.

14224. HEINRICH FRITZ wurde im Jahr 1895 in Lobberich geboren. Er verstarb am 25 Jul 1907 in
Lobberich Flothenderstraße 11.

14225. ANNA MARIA FRITZ wurde im Jahr 1890 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 19 Sep 1919
in Lobberich.

1423. HERMANN JOSEF4 FRITZ (Maria Gertrud3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 13
Okt 1846 in Lobberich geboren. Er verstarb am 22 Jun 1928 in Lobberich Bahnstraße 51. Er heiratete
Johanna Franziska Müller, die Tochter von Joseph Heinrich Müller und Maria Catharina Welmans, am 14
Nov 1881 in Lobberich. Sie wurde am 01 Mai 1862 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 09 Mrz 1935 in
Lobberich Mühlenstraße 59.

Hermann Josef Fritz und Johanna Franziska Müller hatten folgende Kinder:

14231. HEINRICH JOSEPH5 FRITZ wurde im Jahr 1883 in Lobberich geboren. Er verstarb am 19 Jan
1884 in Lobberich.

14232. TOCHTER FRITZ wurde am 04 Dez 1885 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 04 Dez
1885 in Lobberich.
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14233. JOHANN KARL FRITZ wurde am 02 Dez 1886 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Catharina Wassen, die Tochter von Peter Heinrich Waßen und Maria Ida Franken, am 23 Jun 1919
in Lobberich. Sie wurde am 13 Apr 1894 in Lobberich geboren.

14234. JOSEPH MARTIN FRITZ wurde im Jahr 1891 in Lobberich geboren. Er verstarb am 15 Jan
1894 in Lobberich Mühlenstraße 59.

14235. MARIA JOSEFINA FRITZ wurde am 02 Jun 1897 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 02
Jun 1897 in Lobberich Mühlenstraße 59.

14236. MARIA FRANZISKA FRITZ wurde im Jahr 1901 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 07 Feb
1902 in Lobberich Mühlenstraße 59.

1424. ANNA CATHARINA4 FRITZ (Maria Gertrud3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 28
Aug 1854 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 22 Sep 1897 in Lobberich Flothenderstraße 3. Sie
heiratete Hermann Josef Terhaag, der Sohn von Johann Winand Terhaag und Maria Barbara Syben, am
25 Jul 1881 in Lobberich. Er wurde am 22 Jun 1847 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 15 Apr 1904
in Kaldenkirchen.

Hermann Josef Terhaag und Anna Catharina Fritz hatten folgende Kinder:

14241. JOHANN JOSEF5 TERHAAG wurde am 02 Mrz 1889 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Thoenissen, die Tochter von Clemens August Theunissen und Catharina Franziska Hubertine
Inderfurth, am 23 Okt 1916 in Lobberich. Sie wurde am 27 Apr 1891 in Lobberich geboren.

14242. TOCHTER TERHAAG wurde am 06 Nov 1891 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 06 Nov
1891 in Lobberich.

1431. PETER JOHANN4 THOMAS (Maria Luzia3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde am 11
Sep 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Sep 1908 in Dülken Hausen 1. Er heiratete Christina
Imhoff, die Tochter von Ludwig Imhoff und Anna Catharina Irmen, am 16 Feb 1882 in Kempen. Sie wurde
am 05 Jan 1855 in Kempen geboren. Sie verstarb am 27 Apr 1902 in Dülken Hausen 3.

Peter Johann Thomas und Christina Imhoff hatten folgende Kinder:

14311. PETER HEINRICH5 THOMAS wurde im Sep 1883 in Lobberich geboren. Er verstarb am 03
Dez 1883 in Lobberich.

14312. MARTIN THOMAS wurde im Jahr 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb am 18 Mai 1891 in
Lobberich.

14313. ROSALIE THOMAS wurde im Jahr 1893 in Grefrath geboren. Sie verstarb am 04 Apr 1894 in
Grefrath im Dorfe.

1433. ANNA MARIA GERTRUD4 THOMAS (Maria Luzia3 Rex, Johann Mathias2 Rex, Hermann1 Rex) wurde
am 20 Aug 1852 in Lobberich geboren. Sie heiratete Friedrich Wilhelm Schüpp, der Sohn von Heinrich
Schüpp und Adelheid Biesen, am 23 Okt 1880 in Lobberich. Er wurde am 28 Apr 1848 in Viersen geboren.
Er verstarb am 28 Mai 1899 in Lobberich Sassenfelderwef 41.

Friedrich Wilhelm Schüpp und Anna Maria Gertrud Thomas hatten folgende Kinder:

14331. PETER HEINRICH5 SCHÜPP wurde am 15 Aug 1881 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Therese Riedel, die Tochter von Johann Peter Riedel und Gittermanns, am 01 Aug 1904 in
Lobberich. Sie wurde am 17 Aug 1880 in Viersen geboren.

14332. ANNA GERTRUD SCHÜPP wurde am 29 Jun 1888 in Lobberich geboren. Sie heiratete Hubert
Bontenackels, der Sohn von Friedrich Bontenakels und Johanna Helena Dammer, am 25 Sep
1907 in Lobberich. Er wurde am 02 Dez 1885 in Lobberich geboren. Er verstarb am 06 Feb 1935 in
Lobberich Flothender Straße 65.

14333. ANNA KATHARINA SCHÜPP wurde am 01 Okt 1891 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 09
Dez 1970 in Viersen. Sie heiratete Peter Heinrich Blauertz, der Sohn von Johann Mathias Blauertz
und Henrietta Kremers, am 26 Sep 1919 in Dülken. Er wurde am 14 Apr 1895 in Dülken
Bahnhofstraße 18 geboren. Er verstarb am 04 Apr 1967 in Mönchengladbach.

14334. LOUISA SCHÜPP wurde am 03 Okt 1896 in Lobberich geboren. Sie verstarb in Viersen. Sie
heiratete Friedrich Kornelius Aloysius Cohnen, der Sohn von Friedrich Aloysius Cohnen und
Helena Catharina Beckers, am 12 Aug 1938 in Dülken. Er wurde am 07 Jan 1898 in Dülken
Hospitalstraße 34 geboren. Er verstarb am 24 Sep 1970 in Viersen.
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14335. ANNA MARIA LUCIA SCHÜPP wurde im Jahr 1887 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 15
Mrz 1888 in Lobberich.

14336. PETER JOHANN SCHÜPP wurde im Jul 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb am 05 Nov
1890 in Lobberich.

14337. JOHANN HEINRICH SCHÜPP wurde im Jahr 1893 in Lobberich geboren. Er verstarb am 02
Nov 1912 in Lobberich Süchtelner Straße 16.
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